
                                 
                                              PRIJAVNICA ZA ON LINE SEMINAR 

   „Provedba postupka javne nabave kroz praksu i odluke relevantnih institucija“ 

                             
                     koji organiziramo 15.12.2020. WEBINAR (on line seminar) 
 

                                                OPĆI PODACI PRIJAVITELJA 

Naziv pravne osobe  

OIB pravne osobe  

Ulica i kućni broj  

Poštanski broj i mjesto  

Telefon / mobitel  

Elektronička adresa  

 
                                   PODACI O OSOBAMA KOJE SE PRIJAVLJUJU 

IME I PREZIME DARUM ROĐENJA i OIB CERTIFIKAT javne nabave 
       DA      ili       NE 

   

   

   

   

   

Kotizacija: 
900,00 kn + PDV 25% = 1.125,00 kn,   
svaki slijedeći polaznik iz iste tvrtke/institucije popust 100 kn 
800,00 kn + PDV 25% = 1.000,00 kn 
Ucijeni uključeni materijali sa seminara u elektroničkom obliku. 
Prijave do popune mjesta ili zaključno sa 11. Prosinac 2020. 
Dodatni popust za 4 i više polaznika iz iste tvrtke / institucije, zvati za ponudu. 
Broj mjesta ograničen, mjesta se popunjavaju redoslijedom prijava i uplata. 
 
Prijave moguće do popune mjesta ili zaključno sa 11. Prosinac 2020., ON LINE PRIJAVNICA na 
stranicama Tvrtke LURETI na www.lureti.hr  u kategoriji kalendar seminara, ukoliko niste u 
mogućnosti popuniti ON LINE Prijavnicu, istu možete preuzeti na web stranicama te poslati e-
mailom. Kontakt E-mail : luretijdoo@gmail.com  ili  info@lureti.hr  ili na mobitel 091 3500 655, 
Tihomir Reiter                                            

  Podaci za uplatu: 

LURETI d.o.o. 
J. J. Strossmayera 20 
31 208 Petrijevci 
OIB – 74111443692 
IBAN : HR 0323600001102677886    ZABA 
 

http://www.lureti.hr/
mailto:luretijdoo@gmail.com
mailto:info@lureti.hr

